
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1744) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Joannę Włostowską - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klukowie, do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny oraz 
podpisywania decyzji o odmowie wydania Karty. 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas zajmowania stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, utraty lub zmiany stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE5BF82-C0B4-4847-8957-681F5F1F52B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-04-21T10:53:54+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




